
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛАБУЖСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.01.2023 №134

Об утверждении схемы многомандатного (десятимандатного) избирательногоо по выборам депутатов Совета депутатов Елабужского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского края,
Устава Елабужского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края, Совет‘ депутатов Елабужского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет прилагаемую схему многомандатного
(десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета
депутатов Елабужского сельского поселения Хабаровского муниципального
района в границах Елабужского сельского поселения и ее графическое
изображение (приложения №1, №2).

2. Опубликовать настоящее.решение в Информационном бюллетене
Елабужского ‘сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края и. разместить на официальном сайте администрации
Елабужского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края в информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов К.Ю. Чеченихин

Глава сельского поселения Е.В. Нелюбина



2 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 
к решению Совета депутатов 
Елабужского сельского 
поселения Хабаровского 
муниципального района Хабаровского 
края 

 
от 10.01.2023 № 134 

 

 

 

 

Схема многомандатного (десятимандатного) избирательного округа по 

выборам депутатов Совета депутатов Елабужского сельского поселения 

Хабаровского муниципального района 

 

Номер 

избирательного 

округа 

Центр округа Перечень населенных 

пунктов, входящих в 

многомандатный 

(десятимандатный) 

избирательный округ 

Численность 

избирателей 

в округе 

1. с. Елабуга с. Елабуга,  

с. Красносельское,  

с. Вятское. 

1311 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3

ПРИЛОЖЕНИЕ№2
к решенио Совета депутатов
Елабужского сельского
поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского
края
от 10.01.2023 № 134

Графическое изображение ‘схемы многомандатного (десятимандатного)
избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Елабужского

сельского поселения Хабаровского муниципального районав границах
Елабужского сельского поселения

>© Условные обозначения

—— существ Наименование
Траници Елабужского сельского
поселения
Граници населеных пунктов
входящихв сельское поселение


